佛信协【2020】13 号

转发中共佛山市委网信办关于印发《2020 年佛
山市工业互联网安全职工技能竞赛活动方案》

的通知
各有关单位：

为进一步普及工业互联网安全常识，加大工业互联网安

全专业人才选拔与培养力度，提高工业互联网安全防护技能，

提升行业整体安全意识，市委网信办将联合相关部门组织开

展 2020 年佛山市工业互联网安全职工技能竞赛。

现将《2020 年佛山市工业互联网安全职工技能竞赛活动

方案》转发给大家。本次活动公开面向社会征集参赛队伍和

场景应用两部分，请于 9 月 16 日前通过“网信佛山”微信公

众号报名或将报名表发至邮箱：wxb01@foshan.gov.cn 进行报

名。详细见附件方案。

联系人：梁柱辉，联系电话：13928691208；区妙玲，联

系电话：18988661567。

佛山市信息协会

2020年 9月 11日

mailto:806060410@qq.com进行报名，报名起止日期为8月27日至9月8日。请各单位积极组织和推荐优秀队伍参加大赛。
mailto:806060410@qq.com进行报名，报名起止日期为8月27日至9月8日。请各单位积极组织和推荐优秀队伍参加大赛。